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سیاستمداران

نیاز به اصلاحات تشدید شده 
محمود میرلوحی، عضو شورای مرکزی حزب اتحاد 
ملت در گفت وگو بــا خبرگزاری ایلنــا، درباره اینکه 
به نظر می رســد اصلاح طلبی و اصولگرایی معنای 
خود را از دســت داده اند، گفــت: اصل اصلاحات و 
اصل مطالبــات و اصل نیاز جامعه به نظر می آید که 
نســبت به دوم خرداد تشدید شده است. الان دیگر 
طوری شده که نمی شــود انکار کرد؛ همان طور که 
در ســال های ۸۴ و ۸۸ برخی حضــرات آن اتفاقات 
را انکار کردند. ولی واقعیت این اســت که اصلاحات 
یک اتفاق و یک حماســه بود. نه خود آقای خاتمی 
چنین انتظاری داشت و نه ما که در اطرافشان بودیم. 
در ســتاد چنین تصــوری نداشــتیم.« او همچنین 
گفــت: »در طــول مســیر اصلاحــات، در جاهایی 
اصلاح طلبان نتوانســتند این ظرفیت را به درستی 
ســازماندهی و به روز کنند؛ تا جایی که از ســال ۹۸ 
به بعد و در ســال ۱۴۰۱ طوری شــد که همان طور 
که دیدیم گفته می شد »اصلاح طلب، اصولگرا دیگر 
تمومه ماجرا« و این تصــور در جامعه به گونه ای بود 
که فکر می کردند یک جناح ســومی می آید و این دو 
جناح را کنار می زند، اما این اتفاق نیفتاد. لذا مسائل 
و حوادث اکنون، به ویژه در ســال های ۹۸ و ۱۴۰۱، 
نشان داد که جامعه ما دیگر خواستار انقلاب مجدد 
نیست. انقلاب ۵۷ با همه جوانب مثبتی که داشت 
و هیچ بخشــی از کشور در آن صحنه غایب نبود؛ اما 
آرمان های بســیاری از آن بر زمین مانده اســت. لذا 
جامعــه می گوید که من انقلاب نمی خواهم و دنبال 

اصلاح هستم.« 

 رئیسی گفت 
رئیس جمهور خوزستان باش 

محســن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: »ابراهیم 
رئیســی نگاه ویژه ای به خوزستان داشت؛ ایشان به 
من گفت بیایید و رئیس جمهور خوزســتان شوید؛ 
به شــوخی گفتم شــما علما ما را جلو می فرستید و 
پشــتمان را خالی می کنید. کارنامه سه ساله شهید 
رئیسی در رسیدگی به مشکلات خوزستان نسبت به 

دولت های گذشته برجسته تر است.« 
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و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور  به  نظر 
ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
مورد  پلدختر   شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  مذکور  قانون  یک  ماده 
صادر  لازم  رای  و  محرز  آنان  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی 
می گردد.  آگهی  نوبت  دو  ذیل  در  شرح  به  عموم  اطلاع  جهت  گردیده 
متقاضیان  بنام  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  هرکس  که  صورتی  در 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  تواند  می  باشد  داشته  اعتراض 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا 
اداره  به  را  دادخواست  تقدیم  وگواهی  تقدیم  قضایی  محترم  مراجع  به 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
سند  صدور  و  می نماید  مالکیت  سند  صدور  به  مبادرت  ثبت  اداره  نکند 
نوبت  انتشار  .تاریخ  نیست  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  از  مانع  مالکیت 
»مژگان  ۱ – تقاضای  دوم:  )۱404/0۳/۱8(   )۱404/0۳/0۳(       نوبت   : اول  
کردعلیوندی« فرزند »هوشنگ« نسبت به »دو دانگ مشاع ازششدانگ 
شده  مجزی  مترمربع   »۱۱588/8۱« مزروعی« بمساحت  زمین  قطعه  یک 
از  خروجی   »8« بخش  در  واقع  اصلی   »۱۳« از  فرعی   »2« شماره  پلاک  از 

مالکیت مالک اولیه »تقی صحراگرد جایدر«
به  نسبت  »عباس«  فرزند  عمارتی«  عزیزی  حیدر  »علی  تقاضای   -2 
مترمربع   »6۱۱۳/5۳« بمساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
مجزی شده از پلاک شماره »20« فرعی از »۱۱7« اصلی واقع در بخش »7«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالکیت متقاضی« 
به  نسبت  علی«  »پاپی  فرزند  جودکی«  زیدی  »محمد  تقاضای   -۳
مترمربع   »9269/۱۳« بمساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
  »8« بخش  در  واقع  اصلی   »6« از  فرعی   » « شماره  پلاک  از  شده  مجزی 

خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمدولی زیدی جودکی مع الواسطه«
به  نسبت  علی«  »پاپی  فرزند  جودکی«  زیدی  »محمد  تقاضای   - 4  

مترمربع   »888۱/6۳« بمساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
  »8« بخش  در  واقع  اصلی   »6« از  فرعی   » « شماره  پلاک  از  شده  مجزی 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد ولی زیدی جودکی مع الواسطه«
به  نسبت  علی«  »پاپی  فرزند  جودکی«  زیدی  »محمد  تقاضای   - 5  
مترمربع   »657۳/22« بمساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
  »8« بخش  در  واقع  اصلی   »6« از  فرعی   » « شماره  پلاک  از  شده  مجزی 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدولی زیدی جودکی مع الواسطه«
 6- تقاضای »روح الله بابائی« فرزند »حسین آقا« نسبت به »ششدانگ 
مترمربع   »۱74/50« بمساحت  مسکونی«  عمارت  یکباب  واعیان  عرصه 
از »۱۱6« اصلی واقع در بخش »7«  از پلاک شماره »۱« فرعی  مجزی شده 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »باباخان رسولی مع الواسطه«
یک  »ششدانگ  به  نسبت  »عبدل«  فرزند  خاوری«  »بهروز  تقاضای   - 7  
پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »۱0286« بمساحت  مزروعی«  زمین  قطعه 
شماره »5۳« فرعی از »۱6« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مالکیت متقاضی«
یک  »ششدانگ  به  نسبت  »عبدل«  فرزند  خاوری«  »بهروز  8- تقاضای 
پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »۱۱94۱« بمساحت  مزروعی«    زمین  قطعه 
شماره »5۳« فرعی از »۱6« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مالکیت متقاضی«
 9 - تقاضای »مهدی دکاموند« فرزند »محمود« نسبت به »ششدانگ یک 
پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »6664« مزروعی«  بمساحت  زمین  قطعه 
شماره »2۱7« فرعی از »۱5« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »بیژن میرزاوند مع الواسطه«
۱0- تقاضای »محسن حیدری« فرزند »علی صفر« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »78۳0« مترمربع مجزی شده از پلاک 
مالکیت  از  خروجی   »8« بخش  در  واقع  اصلی   »۱۳« از  فرعی   » « شماره 

مالک اولیه »رحم خدا رحمی مع الواسطه«  
امین عبدی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پلدختر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان پلدختر-سری )45( جمعی 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳02026029۳07 مورخ ۱40۳/۱2/28 هیات سوم متقاضی آقای یداله احمدی کلیسانی به شناسنامه شماره ۱2 کد ملی 54۱9285۳۱2 صادره فرزند نجفعلی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳5۳/۱۱ مترمربع 
از پلاک ۱4458/2 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی مانده 
علی امینی آزادانی به موجب سند ۱4۱0 مورخ 42/۱2/26 دفتر 89 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند و به موجب بند الف ماده ۱ قانون تعیین تکلیف( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
 تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین زمانی علویجه/ رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۳/0۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۳/۱8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حضور نمایندگان آن در استان ها و همه نقاط کشور تشکر 
کنم. این اقدام مبارک نشــانه آن است که جبهه، در نظر 
و عمــل خود را نیازمند و پای بند بــه همراهی و رأی همه 
اعضا در سراسر کشــور می داند و تصمیماتی که در مرکز 
گرفته می شــود و باید هــم مورد احتــرام و عمل همگان 
باشــد، ناشــی از  تصمیم ســازی همه اعضــاء محترم در 
سراسر کشور است و ان شاءالله جبهه محترم در تشکیلات 
و کارهای تشــکیلاتی خود بیش  از پیش مردم سالاری و 

ملاک های مردم سالارانه را به کار خواهد گرفت.
نکته بسیار مهم دیگر اینکه:  

گرچــه بهره گیــری از دانــش و تجربه نســل های 
پیشــین و پیشکســوتان ضروری اســت ولی نباید در 
امر مهم تربیت نســل های بعدی و میدان دادن به آنها 
کوتاهی و غفلت شــود. بــر احزاب و بیــش و پیش از 
آن نظام حکمرانی اســت که زمینه حضور، مشارکت، 
تصــدی نیروهای تازه نفس را فراهــم آورند و از انقطاع 
نســلی جلوگیری کننــد. باید برای مهارت بخشــی و 
بازکردن میدان نظر و عمل نســل های بعدی تلاش و 
برنامه ریزی جدی صورت گیرد و جامعه که به هر حال 
تحول و تغییر می کند، شاهد نو شدن عرصه فعالیت و 

مدیریت باشد.
برای همــه عزیزان حاضــر در نشســت و نیز همه 
آنان که دلشــان برای عزّت و سربلندی ملت و اقتدار و 
سرافرازی میهن و خیر عمومی می تپد از خداوند منان 

طلب سلامتی و کامروایی می کنم.

نبــوی اســتعفا داد )و اولین بار پذیرفته نشــد(؛ در انتخابات 
هیئت رئیســه آذر منصوری به عنوان رئیس انتخاب شــد. در 
همایش روز گذشــته ســخنان و پیام خاتمی بــر این موضوع 
تاکید داشــت که تنها راه نجات کشــور اصلاحات است.  در 
ادامه اظهارنظرها و ســخنان مطرح شــده در مجمع عمومی 

روز گذشته این تشکیلات به طور مختصر می آید. 

هشدار داده شده  که کشور دوستی وجود ندارد که در 
توســعه  به ما کمک  کند. قراردادهای ۲۰ ساله و ۲۵ 
ســاله فقط روی کاغذ اســت. چنین شرایطی کمک 
کرده  که جمهوری اســلامی به نتیجه برســد. به نظر 
می رسد پایان غنی ســازی در ایران ممکن  نیست که 
مذاکرات را با مشکل مواجه کرده و وظیفه دیپلماسی 
این اســت کــه راه ممکنی را پیدا کنــد. اگر با آمریکا 
به توافق نرســیم، مناسبات ما با کل جهان  مشکل تر 

خواهد شد.

چهــار نامزد در انتخابات شــرکت کردنــد، انتخابات را به 
محمــود احمد ی نــژاد نامزد جبهــه اصول گرایــان واگذار 
کردند. زان پس برنامه های توســعه ای ســند چشــم انداز 
به کنار گذاشــته شــد و سیاســت های مخالف توســعه و 
مردم انگیز در سیاســت خارجی و داخلی در دســتور کار 

قرار گرفت.
با این همه پس از ســال ٧۶، میراث و ســنت اصلاح جویی 
دوبار به کمک ایــران آمد؛ یکی در انتخابات ١٣٩٢ بود که 
به پیروزی حســن روحانی منجر شــد و ایــران از وضعیت 
»نیمه امنیتی« دوران احمدی نژاد خارج شد و در سیاست 
خارجــی برجــام به تصویب رســید و دیگــری در انتخابات 
١۴٠٣ بود که به پیروزی مســعود پزشــکیان منجر شــد؛ 
دولتی کــه تلاش می کند با یک سیاســت خارجی متوازن 

کمی فشار »تحریم های فزاینده آمریکا« را کاهش دهد.

 ممانعت پدرخوانده ها 
از کاندیداتوی فتاح 

محســن منصوری، معــاون اجرایی دولت ســیزدهم در 
گفت وگــو با خبرگزاری دانشــجو درباره انتخابات ســال 
گذشته گفت: »من ابتدا نظرم این بود که آقای فتاح باید 
در انتخابات حاضر شوند. استدلالم این بود که آقای فتاح 
باهوش هستند، آذرزبان اند و رای منفی ندارند.  آقای فتاح 
نپذیرفتند که در انتخابات وارد شوند. امتداد دولت شهید 
رئیســی را آقای فتاح می توانست پیش ببرد. نگذاشتند 
آقای فتاح وارد انتخابات شوند و ایشان فرمودند دست از 
سر ما بردارید. برخی از پدرخواندگان اجازه حضور فتاح در 
انتخابات را ندادند.« او در بخش دیگری گفت: »حوادث 
۱۴۰۱ خیلی به ما خســارت زد، کشــور در آن زمان رو به 
بهبود بود. دولت در سال ۱۴۰۱ کرونا را کنترل کرده بود و 
کشور داشت روی روال می افتاد. در سال ۱۴۰۱ عددهای 
بزرگ خروج سرمایه داشتیم. مدیریت اغشاشات ۱۴۰۱ 
نسبت به ۹۶ و ۹۸ بهتر بود. در اغتشاشات ۱۴۰۱ بنا را بر 

صبوری گذاشته بودیم.« 

گفتار سیاستمدار

عباس عبدی، فعال سیاســی اصلاح طلــب در گفت وگو با خبرآنلاین درباره بازســازی 
جریان اصلاحات گفت: »برخی اوقات جوانانی که یکی دو نســل بعد از من هســتند 
پیش من می آیند که مشورت بگیرند، به آن ها می گویم که ما را رها کنید؛ خودتان بروید 
و کاری کنید. جمع شــوید و اگر ادبیات مشــترک و تجربیات مشترکی دارید کار کنید. 
اصلاح طلبی به نظر من به طور قطع و یقین از بین نمی رود. این عبارت مهمی اســت. 
اما اصلاح طلبان، از دوم خردادی ها یا کارگزاران و دیگران به این صفت گروهی که وجود 
دارد، نمی توانند کار موثری داشته باشند.« او ادامه داد: »باید به جریاناتی امید داشت 
که در این تیپ های جوان و در فضای مجازی هستند و روحیات مثبتی نسبت به دیگران 
دارند و تحمل پذیرند. آن ها به این نتیجه رسیده اند که درگیری و حذف، مسئله ای را حل 
نمی کند و بیشــتر امیدم به آن هاست. ما هم که می گوییم و می نویسیم، فقط برای این 

است که کسی را پیدا کنیم تا این مشعل را به او بدهیم. ما که از سنمان گذشته است.« 

نسل جدید جریان اصلاح طلب را نمی شناسد  �
این روزنامه نگار اصلاح طلــب در بخش دیگری گفت: »جریان ۸۸ بین اصلاحات 

و نســل جدید یک شــکاف انداخت. نســل جدیدی آمد که جریــان اصلاح طلب را 
نمی شناســد و ارتباطی بــا آن ها نــدارد. اصلاح طلبان هم خیلی با ادبیات نســل 
جدید آشــنا نیستند. نســلی که در ابتدای دهه ۸۰ به دنیا آمده و مثلًا در سال ۸۸، 

۱۰ســال داشته، سال ۸۸ را یادش نیســت. اما الان ۲۲-۲۳ سال دارد و 
دانشجو است. اصلًا نمی داند آن زمان چه خبر بوده است. این تقصیر 

اصلاح طلب ها شد؛ آن ها نباید اجازه می دادند شکاف نسلی شکل 
بگیــرد.« او ادامه داد: »همچنیــن روزنامه های اصلاح طلبان هم 
بســته شــد و به جای آن فضای مجازی آمد. این فضای مجازی 
دست اصلاح طلب ها نبود، بلکه دست نسل جدید بود. بنابراین 
این هم موجب شد که این نسل از اصلاح طلب ها فاصله بگیرند.« 

خود حاکمیت تغییر خواهد کرد �
عبدی درباره احتمال تغییر حاکمیت گفت: »خود حاکمیت 

تغییر خواهد کرد. نه فقط این حاکمیت، بلکه هر حاکمیتی متصلب 
نیســت. مــا این طور تصــور می کنیــم. حاکمیت ها خــود را متصلب 

نشــان می دهند، تا به طرف مقابل شان بگویند صدایت درنیاید. می خواهند بگویند ما 
می خواهیم این جا بمانیم. اما متصلب نیســتند. اگر ببینند نمی مانند، خود را تطبیق 
می دهند. شما پارســال این موقع چقدر احتمال می دادید که اتفاقات سال گذشته رخ 
دهد و امروز به این جا برسیم؟ تقریباً مطمئنم اگر کسی می توانست جام جهان نما داشته 
باشد و بگوید امسال وضعیت ما این گونه است، باور نمی کردیم و می گفتیم شدنی نیست. 
اما الان می گوییم عادی است.« او ادامه داد: »همین هایی که می گفتیم نمی شود، شده 
اســت. از رفع فیلترینگ تا حجاب تا نیروهایی که در سیستم هستند و روابط خارجی و 
رسانه، خیلی با مطلوب مان فاصله دارد. اما در همین حدود هم پیش رفته ایم و پیشرفتش 
هم مهم نیست. باید بتوانیم آن ها را تثبیت و بازگشت ناپذیر کنیم. اگر توانسته ایم یک سال 
این مســیر را ادامه دهیم، می توانیم در یک سال بعد هم انتظار داشته باشیم که مشابه 
این تغییرات رخ دهد. تقریباً مطمئنم شش ماه گذشته همه اتفاق نظر داشتند که ایران 
وارد مذاکره نمی شود اما این اتفاق رخ داده است. این طور نیست که سیستم ها انعطاف 
نداشته باشــند. اصلاح طلبی هم چاره گریزناپذیر برای ایران است تا ایران در مسیری 

حرکت کند تا به تفاهم جمعی برسیم و از این وضعیت بیرون بیاییم.« 

با ناامیدی چیزی عایدمان نمی شود  �
او در پایان گفت: »می دانم که امید داشــتن در این کشور خیلی سخت 
است. اما معتقدم که اگر ناامید شویم چیزی عایدمان نمی شود، جز 
این کــه خودمان را خراب کنیم و نمی توانیم به وضعیت کمک 
کنیــم. اگر من فکر کنم که یک بیمــاری دارم و در حال مرگ 
هســتم، هیچ کاری هم بــرای زنده مانــدن نمی کنم؛ نه به 
پزشک می روم و نه کار دیگری می کنم. اما وقتی فکر کنم 
که زنده خواهم ماند، کاری انجام می دهم. خود آن کمک 
به زنــده ماندن می کند. تنها آرزویم این اســت که جامعه 
ایران، خیلی به گذشــته نپردازد. هر جای گذشته را نگاه 
کنیم یک گیری از آن بیرون می آید. نگاه را به آینده معطوف 
کنیم و رویکرد ستیز را کنار بگذاریم. شاید درک بهتری از هم 
پیدا کنیم. وقتی با شما ستیزه می کنم، خوبی های شما را بدی 

می بینم، چه برسد به بدی هایتان را.« 

اصلاحات نیازمند تغییر نسل


